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Ympäristöosaston vuoden 2020 toimintakertomus on koostettu kaupungin
talouspalvelujen antamien linjausten ja ohjeiden pohjalta.
Ohjeiden mukaisesti toimintakertomuksessa tehdään selkoa talousarvion
toteumasta, analysoidaan toimintaa, kuvataan tavoitteiden toteutumista ja
esitellään lyhyesti olennaiset tapahtumat.

Vuoden 2020 olennaiset tapahtumat

Ympäristöosaston talouden toteuma on positiivinen. Toiminta on ollut tehokasta
ja se on pandemiasta huolimatta pääasiassa toteutunut suunnitellusti.
Etätyösuositusta on noudatettu mahdollisuuksien mukaan. Ympäristöosasto sai
hyviä tuloksia jokavuotisessa työhyvinvointia mittaavassa KivaQ-kyselyssä.

Paraisten keskustan yleiskaavan uudistaminen jatkui ja kaavaluonnos asetettiin
nähtäville ja vaikutusten arviointi laadittiin syksyn aikana. Olosuhteiden vuoksi
yleiskaavasta ei järjestetty julkista infotilaisuutta, vaan tietoa jaettiin muun
muassa videolla, jonka levinneisyys oli hyvä ja joka sai hyvää palautetta.

Paraisten kaupunki on osallistunut aktiivisesti Kirjalansalmen sillan ja
Hessundinsalmen sillan liikennesuunnitteluun. Hessundinsalmen osalta sillan
suunnittelu edellytti muutosta sekä Kirjalan yleiskaavaan että Lehtiniemen
asemakaavaan. Kaupunki on tehnyt hyvin tiivistä yhteistyötä suurteollisuuden,
Kaarinan, Varsinais-Suomen liiton, ELY-keskuksen ja Turun kauppakamarin kanssa
Paraistenväylän rakentamisen edistämisen ja edunvalvonnan suhteen. Keväällä
Parainen ja Kaarina järjestivät yhteisen valtuustoseminaarin Paraistenväylästä.

Lillholmenin sillan rakentamisen mahdollistamiseksi laadittiin kesän aikana
asemakaavamuutos.

Uutta tonttituotantoa toteutettiin rivitaloja varten Paraisten Bläsnäsin
Norrgårdsissa ja Norra Famnen -hanke kaupungintalon läheisyydessä aloitettiin.
Kaupungin tai sen sopimuskumppanin ei onnistunut löytää rahoittajaa
Kirkkosalmenrannan pohjoisosan rakentamiseen, mutta eteläosassa tehtiin uusi
tonttijako, jonka tuloksena syntyi tällä hetkellä rakenteilla oleva Aurinkokaaren
asuinalue.

Rakennusvalvonnassa erityistä huomiota on kiinnitetty asiakaspalvelun
kehittämiseen. Sähköisen ajanvarausjärjestelmän käyttöä on laajennettu,



ammattilaisille on tarjottu koulutusta ja rakennus- ja asuntorekisterin
perusparannustyötä on priorisoitu. Myönnettyjen lupien määrä oli hiukan
pienempi kuin edellisenä vuonna. Yhteensä myönnettiin 1 159 erilaista lupaa
(2019: 1241 kpl). Rakentaminen ei kuitenkaan vähentynyt yhtä paljon kuin se
väheni keskimääräisesti koko maassa. Vapaa-ajan asuntoja ja erilaisia
talousrakennuksia, saunoja ja vierasmajoja varten myönnettyjen lupien määrä
kasvoi merkittävästi vuonna 2020.

Kaavoituspäällikkö Heidi Saaristo-Levin siirtyi ympäristöosaston päälliköksi
elokuussa ympäristönsuojelupäällikkö Carl-Sture Östermanin ilmoitettua
haluavansa luopua tehtävästä.
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